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Hacienda
Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

€48 MORELOS

L\

Exceso o

Insuficiencia en
la Actualizacion
de la Hacienda

Publica/

Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto del 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto del 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizaciéon de la Hacienda Publica / Patrimonio
Neto del 2024

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del 2024

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto del 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto del 2025
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica
/ Patrimonio Neto del 2025

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

501,819,790,

209,208,256
426,942,052
(134,330,518)

501,819,790

4,131,793

4,131,793

497,687,997

7,492,030

5,492,030

2,000,000

7,492,030

480,153

480,153

7,972,183

1,401,550
1,401,550

1,401,550

22,701,443.00
24,102,993
(1,401,550)

24,102,993

501,819,790
209,208,256
426,942,052

(134,330,518)

8,893,580
1,401,550
5,492,030

2,000,000

510,713,370

(4,131,793)

(4,131,793)

23,181,596
24,102,993
(921,397)

529,763,173

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



