## Upemoi

## UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL ESTADO DE MORELOS

## Estado de Variación en la Hacienda Pública



## Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto del 2024	501,819,790				501,819,790
		-	-	-	
Aportaciones	209,208,256	-	-	-	209,208,256
Donaciones de Capital	426,942,052	-	-	-	426,942,052
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	(134,330,518)	-	-	-	(134,330,518)
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto del 2024	-	7,492,030	1,401,550	-	8,893,580
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	1,401,550	-	1,401,550
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	5,492,030	=	-	5,492,030
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	2,000,000	-	-	2,000,000
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-	-	-
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del 2024	-	-	-	-	-
Resultado por Posición Monetaria	-	-	-	-	-
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-	-	-	-	-
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del 2024	501,819,790	7,492,030	1,401,550	-	510,713,370
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto del 2025	- 4,131,793	-	-	-	(4,131,793)
Aportaciones	-	-	-	-	-
Donaciones de Capital	-	-	-	-	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	- 4,131,793	-	-	-	(4,131,793)
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto del 2025	-	480,153	22,701,443.00	-	- 23,181,596
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	24,102,993	-	24,102,993
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	480,153	(1,401,550)	-	(921,397)
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	-	-	-	-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-	-	-
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del 2025	-	-	-	-	-
Resultado por Posición Monetaria	-	-	-	-	-
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-	-	-	-	-
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	497,687,997	7,972,183	24,102,993	-	529,763,173

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.